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           Milicz, 26.11.2024 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Dostawę płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia 
dojelitowego i pozajelitowego. 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP19/2024 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1 : dotyczy pakietu 11, poz 3 

W związku z zaprzestaniem produkcji produktu prosimy zamawiającego o usunięcie 

pozycji z formularza cenowego lub zgodę na wycenę po ostatniej cenie.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po  ostatniej cenie 

 

Pytanie 2: dotyczy pakietu 11, poz 8  

W związku z zaprzestaniem produkcji produktu prosimy zamawiającego o usunięcie 

pozycji z formularza cenowego lub zgodę na wycenę po ostatniej cenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po  ostatniej cenie 

 

Pytanie 3: dotyczy pakietu 11, poz 24 

W związku z zaprzestaniem produkcji produktu prosimy zamawiającego o usunięcie 

pozycji z formularza cenowego lub zgodę na wycenę po ostatniej cenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po ostatniej cenie 

 

Pytanie 4: dotyczy pakietu 11, poz 9 

W związku z zaprzestaniem produkcji produktu prosimy zamawiającego o usunięcie 

pozycji z formularza cenowego lub zgodę na wycenę po ostatniej cenie. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po po ostatniej cenie 

 

Pytanie 5: dotyczy pakietu 11, poz 10  

W związku z zaprzestaniem produkcji produktu prosimy zamawiającego o usunięcie 

pozycji z formularza cenowego lub zgodę na wycenę po ostatniej cenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę po po ostatniej cenie 

 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 płynów o bez zawartości mleczanów. Pozostałe 
zapisy SWZ bez zmian.   
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 15ust. 1 pkt. 3,5:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących 
przypadkach: 
3) w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy , którego dotyczą 

niedostarczone dokumenty, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań wskazanych w § 4 ust. 3, począwszy od dnia następującego po 
upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania 
zobowiązania, 

5) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy, 
jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 

 
 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dokona zmiany w  zapisach  umownych 
 
 

 


